اہل وقار ہوویں فخر دیار ہوویں
حق پر ثار ہوویں مولیٰ کے یار ہوویں
بارگ و بار ہوویں اک سے ہزار ہوویں
یہ روز کرمبارک سبحان من یرانی
(درشمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 14 فروری 2015ء 24 ربیع الثانی 1436 ہجری 14 تبلیغ 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 38

نظام وصیت میں شامل ہونے کی تحریک

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی احباب جماعت کے نام اپنے ایک پیغام میں فرماتے ہیں۔ میں دوستوں کو صرف یہ کہنا چاہتا ہوں کہ وصیت کی اہمیت حضرت مسیح موعود نے رسالہ الوصیت میں اچھی طرح واضح کر دی ہے۔